RESOLUÇÃO CD N.º 59, DE 20 DE ABRIL DE 2006
O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no processo n.º 23108.006692/06-8, CD-23/06
RESOLVE:

Artigo 1.º Aceitar a doação de dois veículos, sendo um veículo marca FORD, modelo Belina Del Rey, ano 1988/1999, Placa JYO 7734 e um veículo marca Wolkswagem, modelo Kombi ano 1985, placa JYE 0648, realizada pelo Instituto Nacional de Pesquisas Espaciais.
Artigo 2.º Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 20 de abril de 2006.

PAULO SPELLER – Presidente

ATTÍLlO OURIVES – Membro

SERAFIM CARVALHO MELO – Membro

REGINA LÚCIA DE FIGUEIREDO MONTEIRO – Membro

ELIZABETH MADUREIRA SIQUEIRA – Membro

JOSÉ EDUARDO DE AGUILAR SIQUEIRA DO NASCIMENTO – Membro

FLÁVIA MARIA DE BARROS NOGUEIRA - Membro